
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Δ/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία
Τηλέφωνο : 23843 – 50254
FAX : 23840  21226
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr

Αριδαία,25/09/2017
Αρ. Πρωτ. 23322

ΠΡΟΣ: Οριζόμενους συντάκτες μελετών
Δήμου Αλμωπίας

ΘΕΜΑ: Ορισμός συντακτών μελετών έργων, εργασιών, προμηθειών του ΤΠ2017 και Π/Υ οικον.
έτους 2017 του Δήμου Αλμωπίας

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις

Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
2. Την με αρ. πρωτ.3881/25-7-2017 (ΑΔΑ:68277ΛΛ-9Ψ9) πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας

Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για το Πρόγραμμα Αγροτικής
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020

3. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του έργου και του
προσωπικού.

ΟΡΙΖΟΥΜΕ

Ως ακολούθως τους συντάκτες μελετών για την υποβολή προτάσεων στο Πρόγραμμα Αγροτικής
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 :

α/α Τίτλος Έργου ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αρ. Μελ.

1
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ

ΠΙΠΕΡΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Λουμπουνάκη

Δήμητρα ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός 55/17

2
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ

ΑΓΑΘΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Λουμπουνάκη

Δήμητρα ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός 56/17

3
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΑΝΩ

ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Λουμπουνάκη

Δήμητρα ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός 57/17

4
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ  ΠΙΠΕΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

Λουμπουνάκη
Δήμητρα ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός 58/17

5
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Λουμπουνάκη

Δήμητρα ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός 59/17

6
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ

ΣΑΡΑΚΗΝΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Λουμπουνάκη

Δήμητρα ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός 60/17

Οι οριζόμενοι οφείλουν να συντάξουν τις μελέτες σύμφωνα με τους ισχύοντες νόμους και
διατάγματα.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

• Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών
• Φ. Ε.
• Αντιδήμαρχο Έργων
• Αρχείο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ
Ε.Δ.

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΠΦΩ
ΠΡΟΪΣΤ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ   ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

mailto:tech@0598.syzefxis
ΑΔΑ: ΩΗ5ΣΩΨΩ-138


		2017-09-25T10:15:00+0300
	Athens




